



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021

№ 935

### О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495, следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «20 563,3» заменить цифрами «18 790,7»;

в абзаце седьмом цифры «4 250,0» заменить цифрами «2 477,4»;

б) в графе 2 строки 13:

в пункте 5:

в абзаце первом цифры «13» заменить цифрами «11»;

в абзаце третьем цифру «3» заменить цифрой «1»;

в пункте 8:

в абзаце первом цифры «30» заменить цифрами «26»;

в абзаце четвёртом цифру «8» заменить цифрой «4»;

дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Количество городских информационно-туристических порталов сервисов и услуг для туристов и жителей города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в 2021-2023 годах – 1 единица»;

2) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «20 563,3» заменить цифрами «18 790,7»;

в абзаце шестом цифры «4 250,0» заменить цифрами «2 477,4»;

3) в приложении 1 к Программе:

а) в разделе 2:

строку 2.2 изложить в следующей редакции:

«	2.2.	Информационная поддержка в сфере туризма:	2018 - 2023	Средства МБ *	0,0	320,0	3 494,0	500,3	1 777,4	3 450,0	3 450,0	12 991,7	Управление	»;
---	------	---	-------------	---------------	-----	-------	---------	-------	---------	---------	---------	----------	------------	----



0046645

строки 2.2.3 и 2.2.4 изложить в следующей редакции:

« 2.2.3	Организация и материально-техническое обеспечение форумов, круглых столов, выставок, фестивалей, ярмарок, конкурсов в сфере развития туризма	2019; 2021-2023	Средства МБ *	0,0	0,0	442,685	0,0	300,0	1 000,0	1 000,0	2 742,685	Управление
2.2.4	Прочие мероприятия в сфере развития туризма	2019-2023	Средства МБ *	0,0	0,0	2 372,415	100,0	377,4	1 850,0	1 750,0	6 449,815	Управление

»;

дополнить строкой 2.2.5 следующего содержания:

« 2.2.5	Разработка и обеспечение функционирования городского информационно-туристического портала сервисов и услуг для туристов и жителей города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	2021	Средства МБ *	-	-	-	-	300,0	0,0	0,0	300,0	Управление
---------	---	------	---------------	---	---	---	---	-------	-----	-----	-------	------------

»;

строку «Итого по основному мероприятию 2» изложить в следующей редакции:

« Итого по основному мероприятию 2:	2 203,0	1 555,0	3 516,0	500,3	1 977,4	3 750,0	3 750,0	17 251,7				
-------------------------------------	---------	---------	---------	-------	---------	---------	---------	----------	--	--	--	--

»;

б) строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

« Итого по Программе:	2 242,0	1 555,0	3 516,0	500,3	2 477,4	4 250,0	4 250,0	18 790,7				
-----------------------	---------	---------	---------	-------	---------	---------	---------	----------	--	--	--	--

»;

4) в приложении 2 к Программе:

а) в графе 10 строки 5 цифру «3» заменить цифрой «1»;

б) в графе 10 строки 8 цифру «8» заменить цифрой «4»;

в) дополнить строкой 9 следующего содержания:

« 9.	пункт 2.2.5 приложения 1	Количество городских информационно-туристических порталов сервисов и услуг для туристов и жителей города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	Данные Управления	ед. в год	-	-	-	-	1	1	1	
------	--------------------------	---	-------------------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	--

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Временно исполняющий обязанности  
Главы города

«

Д.А.Вавилин